
Route 6b

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques Déniv DéTo %

88 497 LE THILLOT 0.0 0

88 497 Carr  sortie D486 0.6 0.6 0 0 0.0

70/88 679 Col des CROIX CV à g 3.3 3.9 FR-70-0679 D486-D57 182 182 5.5

70/88 725 Trou de l'ENFER ret 0.7 4.6 FR-70-0679 CV 46 228 6.6

70/88 679 Col des CROIX D57 à g 0.7 5.3 228 -6.6

70/88 755 haut côte 1.5 6.8 76 304 5.1

70/88 743 Carr D236 4.1 10.9 304 -0.3

70/88 760 point haut 2.0 12.9 17 321 0.9

70/88 650 point bas 1.9 14.8 321 -5.8

70/88 690 point haut 1.5 16.3 40 361 2.7

70/88 619 Carr D6 1.2 17.5 361 -5.9

70/88 620 Col du MONT DE FOURCHE D57 à g 0.1 17.6 FR-70-0679 D6/D35 1 362 1.0

70 739 Carr D57/CV CV td 3.0 20.6 119 481 4.0

70 810 Carr CV/D57 D57 à g 1.3 21.9 71 552 5.5

70 792 Carr D57/D136 à D 1.2 23.1 552 -1.5

88 726 Carr D57/D83 D83 td 2.7 25.8 552 -2.4

88 630 GIRMONT VAL d'AJOL 2.6 28.4 552 -3.7

88 394 FAYMONT D23 à D 4.7 33.1 552 -5.0

88 640 Col du PEUTET 6.0 39.1 FR-88-0799 D23 246 798 4.1

88 582 Carr D23/D57 à g 3.3 42.4 798 -1.8

88 565 Carr D23/CV départ R6b CV à g 0.3 42.7 798 -5.7

88 595 Carr à g 0.6 43.3 30 828 5.0

88 620 Pas de l' ANE 0.2 43.5 FR-88-0620a CV € 25 853 12.5

88 594 Carr CV à D 0.5 44.0 853 -5.2

88 545 Col de la DEMOISELLE td 1.4 45.4 FR-88-0545 N57/CV 853 -3.5

88 565 Carr à D 1.1 46.5 20 873 1.8

88 521 Carr (avant FALLIERES) D3 à D 0.7 47.2 873 -6.3

88 507 Carr CV td 0.8 48.0 873 -1.8

88 491 Carr à D 1.2 49.2 873 -1.3

88 488 Carr CV/D34 D34 à g 1.5 50.7 873 -0.2

88 536 Col de RAON à D 1.0 51.7 FR-88-0536 D34 48 921 4.8

88 401 REMIREMONT (entrée) à D 2.0 53.7 921 -6.8

88 386 REMIREMONT (plan eau) CV à g 3.0 56.7 921 -0.5

88 403 Carr VECOUX 4.9 61.6 17 938 0.3

88 424 RUPT sur MOSELLE 7.0 68.6 21 959 0.3

88 497 Carr entrée LE THILLOT à g 10.1 78.7 73 1032 0.7

88 497 LE THILLOT 0.6 79.3 1032 0.0

7 cols 1032 12.5

MAX 810
mini 386 Carte Michelin locale 314

Bifurcation pour autre circuit
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